

Dezember Aktion

Omas Grießnockn

Art. 4003
1 kg/Pkg.

€ 7,38/Pkg
€ 7,38/kg



Leberknödel gebacken

Art. 12279
1,35 kg/Pkg.

€ 13,69/Pkg
€ 10,14/kg



Rösti-Taler

Art. 9013
2,5 kg/Pkg.

€ 7,75/Pkg
€ 3,10/kg



Krokettten

Art. 9001
2,5 kg/Pkg.

€ 7,28/Pkg
€ 2,91/kg



Erdäpfelknödel

Art. 5076
2,5 kg/Pkg.

€ 9,76/Pkg
€ 3,90/kg



Gemüseschnitzel

Art. 5816
1,75 kg/Pkg.

€ 15,64/Pkg
€ 8,94/kg



Rotkraut

Art. 4780
1,5 kg/Pkg.

€ 5,89/Pkg
€ 3,93/kg



Europa Mix

Art. 4466
2,5 kg/Pkg.

€ 9,32/Pkg
€ 3,73/kg



Maronipüree

Art. 4804
800 g/Pkg.

€ 8,30/Pkg
€ 10,38/kg



Mini Punschwürfel

Art. 20220
1,2 kg/Pkg.

€ 20,16/Pkg
€ 16,80/kg



Mini Schokowürfel

Art. 20221
900 g/Pkg.

€ 20,16/Pkg
€ 22,40/kg



Mandel Soufflé

Art. 13965
3 Stk./Pkg.

€ 7,02/Pkg
€ 2,34/Stk.



Neu im Sortiment:
„Alles BIO“



WEINBERGMAIER GmbH, Industriestraße, 2020 Hollabrunn
Telefonnr. 0664/9664733, www.weinbergmaier.at
Öffnungszeiten:

Mo, Di, Mi: 8:00 – 12:30 Uhr und Do, Fr: 7:30 – 16:30 Uhr

Hollabrunn, Dezember 2022. Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. MWSt. Nur gültig solange der Vorrat reicht.